el alto costo de reparación provocado por el desgaste mecánico, sufrido por las jornadas de
trabajo a que fueron sometidos.

Entonces tenemos que, para el caso del vehículo identificado con el engomado patrimonial
A07767, se reporta un presupuesto de $1,306,114.88 (un millón trescientos seis mil ciento
catorce pesos 88/100 m.n) y el identificado con el engomado A07789 de $1,429,444.88 (un
millón trescientos seis mil ciento catorce pesos 88/100 m.n.), representando un costo total de
$2,735,559.76 (dos millones setecientos treinta y cinco mil quinientos cincuenta y nueve
pesos 76/100 m.n).

Segundo. Así mismo, para enajenarse de forma directa a través de donación, en términos
del artículo 67, fracción V de la ley citada anteriormente, deberá mediar solicitud de diverso
ente público o instituciones autorizadas para recibir donativos.